PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 68

от    18.06.2015 г.
с. Макарово

«Об утверждении  видов обязательных работ и перечня организаций дл отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Макаровском муниципальном образовании»

                      В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Уставом Макаровского сельского поселения Киренского района Иркутской области, администрация Макаровского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Определить  виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3. Согласовать виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ с Киренским межрайонным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по Иркутской области.

       4.  Настоящее постановление опубликовать в журнале « Информационный Вестник

            Макаровского МО» и разместить на сайте Киренского муниципального района в

            разделе « Поселения района»
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Макаровского

муниципального образования

П.В.Монаков

СОГЛАСОВАНО:                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

Отдел (подразделение) Федеральной                                   Глава администрации
службы судебных приставов                                                 Макаровского МО
по Киренскому району Иркутской

области (Киренский отдел

судебных приставов Иркутской области)

_______________ __________________                            ________________ П.В.Монаков

«____» ___________ 2015 г.                                               «18» июня 2015 г.

Приложение № 1

Виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды обязательных работ

	1.
	Работы по уборке территорий, помещений

	2.
	Погрузочно –разгрузочные работы

	3.
	Строительные работы, не требующие квалификации

	4.
	Подсобные работы

СОГЛАСОВАНО:                                                                         УТВЕРЖДАЮ:

Отдел (подразделение) Федеральной                                   Глава администрации
службы судебных приставов                                                 Макаровского МО
по Киренскому району Иркутской

области (Киренский отдел

судебных приставов Иркутской области)

_______________ __________________                            ________________ П.В.Монаков

«____» ___________ 2015 г.                                               «18» июня 2015 г.

Приложение № 2

Перечень организаций для  отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организаций

	1.
	Администрация Макаровского сельского поселения

	2.
	Частные организации, индивидуальные предприниматели ( по согласованию)